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Organizatorzy Film Outdoor Festiwal, który odbędzie się w Cieszynie w dniach od 20 do 23
listopada, na terenie Zamku Cieszyn, postanowili wcześniej wyruszyć do szkół
ponadgimnazjalnych z własnym kinem. - Nie spodziewałem się takich obrazów. To było
super i na temat. - Komentował Kacper Plisz z cieszyńskiej ''Budowlanki''.

W ciągu jednej lekcji uczniowie zapoznają się z trzema filmami, których cechą szczególną jest to, że pokazują ludzkie
zmagania w powietrzu, na ziemi i w wodzie. Outdoor oznacza – na wolnym powietrzu, lub poza biurem. – Ideą
Festiwalu i naszych szkolnych prelekcji jest nie tylko poruszenie wyobraźni, ale przede wszystkim
pokazanie zwykłych ludzi, którzy robią niezwykłe rzeczy. Filmy są krótkie i dynamiczne, odpowiadające
współczesnemu odbiorcy. Mają jednak uniwersalne wartości. – Przekonuje Petr Kantor, prezes Fundacji Laja,
współorganizator Festiwalu.

Uczniowie mają przy tym okazję popatrzeć na film z Cieszyniakiem w roli głównej. Reprezentant Polski i Olimpijczyk
Michał Ligocki nagrał film pod tytułem Dolina 5 stawów, w którym pokazuje życie snowboardzisty niekoniecznie
oficjalnie.   – Bardzo się cieszę, że powstała taka inicjatywa. I właśnie o inicjatywach jest mój film.
Zdobywamy szczyty, pokonujemy góry, wspinamy się by zjechać znacznie szybciej. Dla takich chwil warto
się poświęcić. Zobaczcie sami. – Mówi Ligocki.

Młodzież coraz częściej chwyta za kamery i aparaty. Festiwal to właśnie taki mikser pomysłów na czas wolny a
nawet całe życie.  - Reakcja młodzieży na pomysł szkolnego kina, wyprzedzającego festiwal jest bardzo żywa.
To kino nie tylko atrakcyjne, ale też pedagogiczne. Kolejny raz młodzież udowadnia, że ich aktywność
zależy od możliwości swobodnego działania i ekspresji własnych pomysłów, w sposób nieskrępowany i
niecenzurowany. Dajemy im tę szansę. – Zapewnia Michał Paluch, pr manager FOF 2013, wiceprezes
Transgranicznego Centrum Wolontariatu.

Podczas Festiwalu do Cieszyna przyjadą osoby, których nie trzeba przedstawiać. Na warsztaty zapraszają Krzysztof
Wielicki, Wojtek Kukuczka i Grzegorz Michałek.  – Każdy młody człowiek ma szansę, od dzisiaj przez następne
miesiące zgłaszać się również na warsztaty organizowane po szkole pod kierunkiem Piotra Mojżyszka z
portalu www.opowiadamyoswiecie.pl  - Zaprasza Paluch. 

Program Film Outdoor Festiwal dostępny jest pod linkiem: ZOBACZ>>>

Szczegółowy Katalog: ZOBACZ>>>
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